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REF. MAT41086

475 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum med 50m² terrass till salu i Sant Pol de Mar, Barcelona
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3
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ÖVERBLICK

Fantastiskt renoverat hus, redo att flytta in, till salu 50
meter från stranden, i en avundsvärd miljö i Pineda de
Mar, Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta renoverade drömhus, redo att flytta in, precis intill
stranden omgiven av palmer i Pineda de Mar, Barcelona.

Detta fantastiska hem ligger i en lugn återvändsgränd i ett bostadsområde mellan
centrum av Calella och Pineda de Mar, i en avundsvärd miljö. Det är en autentisk
medelhavsstad med en sjöfartstradition, med ett perfekt klimat under hela året,
perfekt för att njuta av naturen och de mest populära traditionerna, med ett brett
utbud av fritids- och underhållningsmöjligheter för familjer.

Detta trevåningshus erbjuder lugn och komfort, bara 50 meter från stranden och
butiker. Barcelonas centrum ligger 35 minuter med bil eller 50 minuter med tåg och
10 minuter med bil från den spektakulära Costa Brava.

Huvudvåningen har ett stort vardagsrum med öppet kök och matsal, med franska
fönster som öppnar direkt mot den stora privata terrassen med grill och uppvärmd
pool, den perfekta platsen att koppla av. Garaget kommunicerar direkt med huset
och det finns också ett komplett badrum med dusch på den våningen.

En elegant trappa med designbelysning leder till första våningen, som rymmer
nattområdet, med tre stora dubbelrum, alla med privata balkonger. Två har utsikt
över poolen och en terrass i söderläge med havsutsikt. Det finns ett mycket rymligt
komplett badrum med hydromassagedusch, dubbla handfat, bidé och ett fönster som
släpper in mycket sol.

Den översta våningen i huset är mycket privat, med en lägenhet på 53 m² med en
dubbel jacuzzi i familjen. Här finns även stora fönster med vacker utsikt över bergen
och ett stort förråd. Den har ett privat badrum och erbjuder även tillgång till en stor
solig terrass med havsutsikt, den idealiska platsen att tillbringa kvällarna med att
titta på stjärnorna.

Detta rymliga hus, renoverat 2022, erbjuder fyra stora sovrum, havsutsikt, fyra stora
soliga terrasser och en mycket privat uppvärmd pool. Huset är utrustat med gas och
el och har ett bekvämt garage. Alla fönster i huset är dubbelglasade och utrustade
med elektriska fönsterluckor.

lucasfox.se/go/mat41086

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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I ett lugnt område, med fyra lekplatser 50 meter från huset och nära offentliga och
privata internationella skolor. Det finns också gratis besöksparkering i närheten. Den
är perfekt designad för att tillgodose alla familjens behov som första eller andra
bostad.

Detta hem erbjuder en otrolig livsstil. Hör av dig för att boka din visning idag.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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